Nr/ Q)Z.@ Prot

VENDIM

REPUBLIKA E SHQIP"ERISE
BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCIS DHE BUXHETIT

Lezhé, mé 30 . 06.2026

Nr 285 pats 30 . 06.2026
Pér disa ndryshime né Buxhetin e vitit 2026, né Programin Buxhetor AD127.

N& mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.68, daté
27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore™, i ndryshuar; té ligjit Nr.9936, daté 26.06. 2008
“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; t& Udhézimit Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisg Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”;

VENDOSA:

1.Pér disa ndryshime n& Buxhetin e vitit 2026, né Programin Buxhetor AD127, si mé poshté:

1.1 T¢ pakésohen shpenzimet n¢ programin, funksionet, produktet dhe artikujt, me kéto emértime:

Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AD127 05100 V510AAB 05 602 8,568 | Blerje gese pastrimi
Infrastruktura, 01 231 80,000 | Blerje mjete teknologjike pér pastrimin
Mijedisi dhe 05 602 197,200 | Abonim me internet pér kamerat PGM-ve
Shérbimet V510AAC 05 602 170,945 | Abonim me internet pér kamerat PGM-ve
Publike 04520 V452AAB 05 602 199,987 | Blerje kripé dhe skorje pér rrugét
06260 V626AAB 05 602 3,520 | Bl materiale pér mirémbaijtje varrezash
. 05 602 2,300 | BI. materiale pér shérbime varrimi
V626AAC 05 602 26,380 | Blerje asfalt t& ftoht& pér rrugét urbane
V626AAD 05 602 2,428 | Blerje materiale pér gjelbérimin
V626AAG 05 602 76,573 | Blerje materiale pér trotuaret
V626 AAH 05 602 144,956 | Bl.materiale ndértimi pér institucionet
05 602 170,483 | Bl.materiale elektrike pér institucionet
V626AAI 05 602 216,660 | Shpenzime Dekori - Festat e fundvitit
1.2 T& shtohen shpenzimet né programin, funksionin, produktin dhe artikullin, me emértim:
Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AD127 05100 P510AAB 01 231 80,000 | Blerje kosha mbeturinash
05 231 1,220,000 | Blerje kosha mbeturinash

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen: Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Shérbi-
meve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit, Drejtoria ¢ Menaxhimit t& Mbetjeve &

Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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